6.1 – O prazo de vigência do contrato será de 12 (doze) meses, com possibilidade de prorrogação conforme 

legislação vigente. 

7- DA EXPECTATIVA DO VALOR ESTIMADO, DOS RECURSOS FINANCEIROS E DO 

PAGAMENTO 

7.1 - A expectativa do valor total estimado é de R$ 222.608,00 (duzentos e vinte  dois mil, seiscentos e oito 

reais), anual, a serem gastos de forma parcelada, dentro do período de 1 (um) ano,  mediante fornecimento 

programado de frutas e verduras de acordo com a demanda da CEASA/GO. 

7.2 - O valor acima especificado foi realizado com base nos valores gastos nos anos anteriores, não

[...]

Os produtos serão entregues na sede da CEASA-GO, conforme regras 

estabelecidas para recebimento provisório e definitivo. 

Prazo do contrato: 12 meses, com possibilidade de prorrogação conforme a legislação vigente. 

Total estimado: A expectativa de gasto anual é de aproximadamente R$ 222.608,00 (duzentos e vinte e dois 

mil, seiscentos e oito reais). 

Nº ITENS UND QTDE 

1 LARANJA SC 144 

2 MEXIRICA SC 144 

3 LIMÃO SC 48 

4 BANANA CX 96 

5 ABACAXI UNID LICITADO 

6 ABACATE CX 384 

7 MELANCIA UNID LICITADO 

8 
MAMÃO 

FORMOSA 
CX 96 

9 
MAMÃO 

PAPAIA 
CX 96